Kiedy otrzymał takie pozwolenie i zbliżał się już do Damaszku, olśniła go jasność z nieba. A gdy upadł na ziemię, usłyszał

głos, który mówił: Szawle, Szawle, dlaczego Mnie prześladujesz? Kto jesteś, Panie? - zapytał. A On: Ja jestem Jezus, które-

12 lipca (29 czerwca wg starego stylu) czcimy pamięć Świętych Apostołów Piotra i Pawła. Tradycja

mówi, iż obaj apostołowie zginęli śmiercią męczeńską tego samego dnia. Na pewno obaj szerzyli chrze-

ścijaństwo w Rzymie i obaj oddali w tym mieście swoje życie dla Chrystusa.

Do święta przygotowuje nas post nazywany Piotrowym.